182.265.154-91. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW 
MUSICAL DE JORGE GERALDO DE LIMA 
(JORGE DO ACORDEON) PARA 
APRESENTAÇÃO NA REGATA DE DIOGO 
LOPES NO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2025 
A PARTIR DAS 19HS NA ARENA SILVIO 
SARDINHA EM DIOGO LOPES, MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E 
QUINHENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: 18/09/2025 A 18/10/2025. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA 
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE 

ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAS E 
RELIGIOSAS 
NATUREZA DA DESPESA: 339036 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

[...]

ACORDEON) para apresentação na 
vaquejada do parque José Braz 2025, a 
partir das 23h, Macau/RN, deriva do 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2025, com a 
Pessoa Física, JORGE GERALDO DE LIMA, 
no CPF 182.265.154-91, que apresentou 
proposta no valor total de R$ 1.500,00 
(Um mil e quinhentos reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com 
os documentos que instruem este 
Processo. Registre-se, publique-se e 
cumpra-se.  
Macau/RN, 18 de setembro de 2025.  

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita